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CARGA - Anillos - Destorcedores
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Anillos de acero 
Características:
• Soldada

14ARGOLL020YO
14ARGOLL104DE
14ARGOLL019CH
14ARGOLL021NJ
14ARGOLL021YO

(1)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(8)
(9)

(10)

Acero
niquelado

Acero
galvanizado

Acero maleable
niquelado

14ARGOLL037CH
14ARGOLL038CH

14ARGOLL070CH

SOR-60-112
S/N
S/N

SOR-60-200
SOR-60-250

 $156.60 
 $184.44 
 $145.00 
 $186.76 
 $201.84 
 $109.04 
 $177.48 

 $6.06 
 $7.83

1 paquete
con 10 piezas.

1 paquete
con 10 piezas.

1 paquete
con 10 piezas.

WR0102
WR0104

S/N

S/N

1.1/2
1 3/8

2
2

2.1/2
1.1/4

2

1.1/2

38
35
50
50
63
32
50

37

6
2.5
5
6
6
5
6

1.6

Código Número
Diám. interior

pulg    mm
Calibre

mm

Material Unidad

Precio

Longitud PrecioCalibre del eslabónCódigo

Cadena con argolla y destorcedor
Características:
• Fabricada en metal
• Terminado niquelado

14CADENA239CH 375 mm $131.08

 $33.64 

2.2 mm
Unidad: 1 pieza   Master: 10 piezas

Bandola con destorcedor

14BANDOL003SM 30 10 30  -- Latón $61.62
Código Número

Medidas mm
A          L        X Acabado Precio

Características :
• Para gafete

Master: 20 Blister

Destorcedor

Código Unidad Master PrecioMedidas (L)

Características :
• Material: Acero
• Acabado galvanizado

14DESTOR357LT
14DESTOR359LT

60 mm 80 mm
100 mm

2 piezas
1 pieza

$15.78
$15.7820 Blister

L
Bandola mosquetón sin seguro
Características:
• Acabado galvanizado      
  14BANDOL053CH
  14BANDOL054CH
   14BANDOL128CH

*

14BANDOL046HL
14BANDOL047HL
14BANDOL048HL
14BANDOL049HL
14BANDOL050HL
14BANDOL051HL

*14BANDOL125SM
14BANDOL053CH
14BANDOL054CH

2450-050
2450-060
2450-070
2450-080
2450-090
2450-100

2450-140

 $148.48 
 $111.36 
 $149.64 
 $184.44 
 $298.12 
 $266.80 
 $101.33 
 $832.88 

 $1,535.84 
 $143.84 
 $208.80 

 NO USAR PARA 
ALPINISMO

 NO USAR PARA 
ALPINISMO
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 NO USAR PARA 
ALPINISMO
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Código Número PrecioUnidadCapacidad 
(Kg)

Master
Medidas mm

A             L

*14BANDOL128CH
*14BANDOL129CH

86
90

180
200

Bandola mosquetón con seguro 
Características:
• Acabado galvanizado

14BANDOL058CH
14BANDOL059HL
14BANDOL060HL
14BANDOL061HL
14BANDOL062HL

7350-05
7350-06
7350-07
7350-09
7350-12

 $103.24 
 $124.12 
 $186.76 
 $295.80 
 $631.04 

5
6
7
9

12

50
58
68
83
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2039

Código Número Precio
Medidas mm

D        L
Capacidad

Kg

Unidad: 1 paquete con 10 piezas    Master: 10 paquete

Bandola de aluminio
Características:
• Ojo redondo
• Acabado galvanizado

14BANDOL065CH 23 18125  $60.32 
Código

Medidas mm
D              L                C Precio

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 10 piezas   Master: 25 Blister 

Código Número PrecioA                 L
Medidas mm

15BANDOL056CH XB-805  $160.08 46                   80

Bandola de aluminio
Características:
• Metálica

L

A


